

БГД СЕРВИС

није обвезник ПДВ-а

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот

тел: 064 35 35 435

ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232, Жир. рачун бр: 205-200806-40

Рачун бр. 030719

датум:03.07.2019.год

Назив фирме :Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Нови Београд
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	рента 200м ² рамовске скеле 4 дана	ком	1	14.200,00	14.200,00
Укупно				динара	14.200,00

Словима:четрнаестхиљададвестадинара

Потпис


М.П.
Зоран Ђоровић ПР
КОЛЕРСКО САРБАРСКА РАДЊА
БГД СЕРВИС
Бабе, Београд-Сопот



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-201100000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

Racun-Otpremnica: 01/191901713

Datum prometa dobara: 26.06.2019

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 10.08.2019

Datum fakturisanja: 26.06.2019

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

=====

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
	Grupa/Seriya/Rok	Naziv artikla			PDV(%)	Iznos PDV	KS (%)	
1	2-D-00324	STIROPOR EPS A FASADNI 8cm	M3	1.68	3,495.69	5.00	3,320.91	6,694.96
					20%	1,115.83		
2	3-D-02562	SIKA THERMOCOAT FIX 25kg	KG	1,000.00	15.70	7.00	14.60	17,520.00
					20%	2,920.00		
3	2-D-00335	STIROPOR EPS A 120 2cm	M3	0.10	5,958.40	5.00	5,660.48	679.26
					20%	113.21		
4	2-D-01065	MČNA LAJSNA SA MREŽICOM ZA DEMIT FASADU 2,5m	KOM	15.00	57.21	7.00	53.21	957.78
					20%	159.63		

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	21,543.33	20%	4,308.67	25,852.00
Ukupno:	21,543.33		4,308.67	25,852.00

Osnovica za PDV: **21,543.33**
Ukupno PDV-a: **4,308.67**
Ukupno sa PDV-om: **25,852.00**

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ___ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao

Robu otpremio

Robu primio



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

Racun-Otpremnica: 01/191901765

Datum prometa dobara: 26.06.2019

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 10.08.2019

Datum fakturisanja: 26.06.2019

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena: PO OTP 001725

=====

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
		Grupa/Serija/Rok trajanja			PDV(%)	Iznos PDV	KS (%)	
1	3-D-02880	SIKA THERMOCOAT ACRYL EPS F 1.5mm ZAGLAĐENI 25kg	KOM	3.00	1,865.38	7.00	1,734.80	6,245.28
				20%	1,040.88			

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	Osnovica za PDV:	
100	5,204.40	20%	1,040.88	6,245.28	Osnovica za PDV:	5,204.40
					Ukupno PDV-a:	1,040.88
					Ukupno sa PDV-om:	6,245.28
Ukupno:	5,204.40		1,040.88	6,245.28		

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.



Fakturisao

Robu otpremio

Robu primio



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

Racun-Otpremnica: 01/191901791

Datum prometa dobara: 04.07.2019

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 18.08.2019

Datum fakturisanja: 04.07.2019

Nalog: 01/191900673

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

=====

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra Grupa/Serija/Rok trajanja	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV PDV(%)	Rabat % Iznos PDV	Neto cena bez PDV KS (%)	Uk. vrednost
1	1-D-00007	CEMENT TIP 350 BFC 50 kg	KOM	14.00	637.03	5.00	605.18	10,167.02
					20%	1,694.50		

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	Osnovica za PDV:	8,472.52
100	8,472.52	20%	1,694.50	10,167.02	Ukupno PDV-a:	1,694.50
					Ukupno sa PDV-om:	10,167.02
Ukupno:	8,472.52		1,694.50	10,167.02		

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao

Robu otpremio

Robu primio

Otpremnica-Ra un br. 01/191901551

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE KUPAC
Datum izdavanja:	10.06.2019	11070 Beograd (Novi Beograd)
Valuta:	25.07.2019	PALMIRA TOLJATIJA 5/3
Datum prometa dobara i usluga:	10.06.2019	PIB: 105117328

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Koli .	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	1-D-00007	CEMENT TIP 350 BFC 50 kg	KOM	10.000	637.03	6,370.30	5.00	6,051.80	20.00	1,210.36	7,262.16
2	3-D-02562	SIKA THERMOCOAT FIX 25kg	KG	25.000	15.70	392.50	7.00	365.00	20.00	73.00	438.00

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	
-----					Ukupno bez rabata i PDV-a: 6,762.80
100	6,416.80	20 %	1,283.36	7,700.16	Rabat: 346.00
-----					Osnovica za pdv: 6,416.80
Ukupno:	6,416.80		1,283.36	7,700.16	PDV: 1,283.36
					Ukupno za uplatu: 7,700.16

Slovima: sedamhiljadasedamstodinara i 16/100

Napomena o poreskom oslobodenju : NEMA

Magacin: MAGACIN ZEMUN
Na in pla anja: Virmanski
Ra un za uplatu: 285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti:
Podaci o prevozu:

Robu izdao
Katarina Knezevic
Fakturisao

M.P.

Robu primio
Odgovorno lice

Racun br.14/2019

datum:27.06.2019.god

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Нови Београд
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Opis radova-usluga	JM	Kol	Cjena/jm	Vrednost
1	Izvođenje fasaderskih radova i izrada betonski staza oko kuće kod porodice Lujanov iz Ali Bunar.	КОМ	1	304.800,00	304.800,00
Ukupno				Dinara	304.800,00

Slovima:tristotinecetirihiljadeiosamsto din.

Potpis:

JELIĆ STANIMIR

Stanimir Jelić Prp.
GRAĐEVINSKA RADNJA
JELIĆ NOVOGRADNJA
LOZNICA

THUNDER TRANS
 (Назив и адреса издаваоца рачуна)
KOSTE DRAGICEVIĆA 32 ZEMUN
 (Место и адреса)
1111028695 (ПИБ издаваоца рачуна) (Матични број издаваоца рачуна)
27500202225729823
 (Текући рачун)

ЊУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА "SRBIJA SRB"
 (Назив купца)
PALHIRATOČATIJA 5/3 BEOGRAD
 (Место и адреса)
11051117328 (ПИБ купца) (Матични број купца)
 (Текући рачун)

Рачун број: 33/19

Место BEOGRAD
 и датум издавања рачуна 03.07. 2019 год.
 Датум промета добара и услуга 03.07. 2019 год.

На основу _____

Ред. бр.	НАЗИВ Добра / Услуге	Једин. мере	Количина	Цена	Износ
1	PREVOZ MATERIJALA ZA				12000,00
2	PORODICU LOJANOV IZ ALIBONARA				
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17	УПОМЕНА:				
18	FORESKI OBAVEZNIK NIJE U SISTEMU POU-A				
19					
УКУПНО					12000,00

Рекламације се уважавају у року од _____ дана по пријему робе.
 За све спорове надлежан је суд у месту испоручиоца добра.

Издао _____ Превоз _____ Пријео _____
 Име и презиме _____ Име и презиме _____ Име и презиме _____
 Датум издавања _____ Датум промета _____ Датум пријема _____
 Потпис _____ М.П. Потпис _____

IGOR BEHLJULJEVIĆ PR
AUTO PREVOZNIK
THUNDER TRANS
 BEOGRAD (ZEMUN)

Свака поруџбина: 970
 Штампано у Београду, Свешт. Палаца